
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. E617-S-1352/2015-SSV 
číslo smlouvy zhotovitele 15053 

 
na posouzení vlivu stavby na životní prostředí v rámci stavby 

„Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice“ 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem :  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

               Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
jednající  :  Ing. Miroslav Bocák, ředitel organizační jednotky Stavební správa východ 
IČ :   70994234 
DIČ :   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
číslo účtu:   
na straně jedné (dále jen objednatel) 
 

a 
 
1.2. Zhotovitel: Ecological Consulting a.s.    

se sídlem: Na Střelnici 343/48, Olomouc 779 00   
jednající:  RNDr. Bc. Jaroslav Bosák, MBA, předseda představenstva   
IČ :   25873962   
DIČ :   CZ25873962   
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,  vložka 3026 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc 
Číslo účtu:  
na straně druhé (dále jen zhotovitel)   

  
 
se v souladu s příslušnými ustanoveními čl. VIII Obchodních podmínek SŽDC, s.o., Stavební 
správy východ pro smlouvy o dílo ze dne 20.2.2014 dohodly z dále uvedených důvodů na změně 
smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 takto: 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že MŽP ČR, Odbor výkonu státní správy VIII Olomouc zveřejnil 
Dokumentaci EIA dne 20. 1. 2017, skončila lhůta pro zaslání připomínek až dne 2. 3. 2017. 
Zpracovatel posudku byl ze strany MŽP ustanoven až v polovině března 2017. Vzhledem k uvedeným 
skutečnostem není možné z důvodů neležících na straně zhotovitele dodržet termín dle SoD č. E617-
S-2249/2015-SSV a následného dodatku č. 1 k SoD pro zajištění stanoviska MŽP. 
V návaznosti na shora uvedené skutečnosti a zákonné lhůty na jednotlivé správní úkony, jak jsou 
uvedeny v příslušných ustanoveních zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se zástupci 
smluvních stran dohodli na změnu termínu konečného plnění. V této souvislosti se upravuje čl. VI 
bod. 6.3 takto:  
 
V čl. VI se bod v bodě 6.3 upravuje termín plnění takto: 
 
6.3  Zhotovitel je povinen dokončit a předat část plnění dle bodu 4.1.2 a 4.1.3 k 2. konečnému termínu 

plnění (zpracování dokumentace EIA, veřejné projednání, oznámení, vydání stanoviska pro 
schválení koncepce, zpracování posudku a zajištění stanoviska MŽP ČR) do 31. 7. 2017 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
 



Tento dodatek č. 2  ke smlouvě o dílo je vystaven ve 2 vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
 
 
 
V Olomouci dne  28.3.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..   …………………………………… 
           Ing. Miroslav Bocák    RNDr. Bc. Jaroslav Bosák, MBA 
           Ředitel            předseda představenstva 
         Stavební správa východ                 Ecological Consulting a.s. 
Správa železniční dopravní cesty, 

  státní organizace 
 


